ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ

К Договору об образовании по образовательным программам дошкольного образования

Город Озерск

Челябинской области                                                                                «____» __________________ 20__ г

Администрация Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский

сад №50 «Теремок» общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением физического

направления развития воспитанников» в лице заведующего Рассказовой Анжелики Александровны,

действующего на основании Устава, именуемый в дальнейшем «Исполнитель» с одной стороны и

Родитель (законный

представитель)____________________________________________________________________________

                                (фамилия. имя. отчество родителя, законного представителя ребёнка)

ребёнка

________________________________________________________________________________________,

                                  (фамилия. имя. отчество родителя, законного представителя ребёнка)

именуемый в дальнейшем «Заказчик», с другой стороны, заключили настоящее дополнительное

соглашение о нижеследующем:

Подпункт 3.1 раздела III Договора об образовании по образовательным программам

дошкольного образования изложить в следующей редакции:

Стоимость услуг «Исполнителя» по присмотру и уходу за воспитанником (далее родительская плата)

составляет 91 рубль в день (ясельная группа), 110 рублей в день (группа детского сада).

«Исполнитель»                                                                                                          «Заказчик»

Заведующий                                                                                               Родитель (законный представитель)

_________________А.А. Рассказова                                                           _____________________

                                                                                                                                                                                        Подпись, расшифровка подписи

Один экземпляр дополнительного соглашения получил ______________________________

                                                                                                                   Дата, подпись